拍卖公告

●高价收烟酒冬虫夏草13844888328

回 收

本人孙秉正（她衣柜），身份
证号 230802197311101310，
因个人原因将车城万达广
场开具的四张收据遗失，收
据号分别为：NO.0003943
金额 62013.6元（大写：陆万
贰仟零壹拾叁圆陆角），内
容为租金履约保证金；NO.
0000987 金额 5000 元（大
写：伍仟圆整），内容为 POS
机押金；NO.0000985 金额
10000元（大写：壹万圆整），
内容为质量保证金；NO.
0000984金额 20671.2元（大
写：贰万零陆佰柒拾壹圆贰
角）， 内容为物管费履约保
证金。 因该收据已遗失，在
此本人声明作废并以此遗
失声明办理相关业务，日后
此收据原件出现，车城万达
广场有权拒绝办理相关业务，
由此造成的经济纠纷与车城
万达广场无关，特此声明
声明人：孙秉正
电话：18686778856
声明日期：2019年9月25日

声 明

安旭与长春信基房地产开发
有限公司 2017 年 3 月 18 日
签订的长春恒大名都 30 栋
161号 0000000001060309 号商
品房买卖合同一式 5 份于
2017 年10月遗失，特此声明。